



محمدجواد ظریف:  
**قهر با صندوق رای  
قطعا راه حل نیست**

وزیر امور خارجه ایران تاکید کرد: قهر با صندوق رای قطعا راه حل نیست و اگر به مشکلات اینترنتی در این نهاد کاسه... به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در دیدویی که متن آن را نیز در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد.

بررسی دلایل آتش‌سوزی جنگل‌ها  
**حریق حاصل پیوند  
خطای انسانی و تغییر اقلیم**

آتش‌سوزی در زاگرس، البرز، ارسباران و سایر عرصه‌های طبیعی ایران اتفاق جدیدی نیست. دهه‌هاست در ایام خشکسالی و در فصل گرم سال این عرصه‌ها طعمه حریق می‌شوند. در این آتش‌سوزی‌ها کنکرها، سنگ‌ها، جنگل‌ها می‌سوزند، جنگل‌پایان و فغان، محیط زیست قربانی می‌شوند و مسئله کمبود تجهیزات اطفای حریق بار دیگر در رصافه داغ می‌خورد تا سال بعد که بار این داستان تکرری از نو گفته شود.

**اقلیم**  
آیا اقدامات مدیریت شهری پنجم سبب مشارکت بیشتر مردم در تغییرات تهران شد؟

**دانشتن و توانستن:**  
**شفافیت و مشارکت در شهر**

در سامانه شفافیت شهرداری تهران و سامانه جامع مکتوبات شورای اسلامی شهر تهران، اطلاعات متعددی قرار گرفته است از جمله اطلاعات قراردادهای بالای ۴۵ میلیون تومانی، اطلاعات طرح تفصیلی، اطلاعات کارکنان و مدیران شهرداری و اطلاعات مأموریت‌ها و سفرهای کارکنان و مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر گزارش‌های ۱۳۷ و ۱۳۸۸، اطلاعات طرح ترافیک خبرنگاران، اطلاعات کیسوها و پارکها اسل بودجه، گزارش‌های تفریح بودجه، مکتوبات شورا، طرح‌ها و لوایح ارائه شده...

**۳۰ آوریل**  
**هشدار خیزش  
گرد و خاک در سه استان**

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار نارنجی رنگ از افزایش میزان سرعت باد، وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک و کاهش دید در سه استان کشور خبر داده است. در این هشدار آمده که بین شرایط از امروز (۲۵ خرداد) تا روز جمعه (۲۸ خرداد) در نیمه شمالی سیستان و بلوچستان، خوزستان و نیمه جنوبی ایلام پیش‌بینی می‌شود.

**اقلیم**

در نشست «پیام ما» با مدیران و کارشناسان حوزه آب مطرح شد  
**ناچار به سازگاری با کم آبی**

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی: مدیریت آب باید از دست مدیران دولتی خارج شود و مردم مشارکت داده شوند



**اعتراض کنشگران به نتایج نشست قدرت‌های اقتصادی  
اقتصاد سبز از گروه ۷ شکست خورد**

هیچ‌گاه در تاریخ گروه هفت تا این اندازه، میان اقدامات آنها و نیازهای جهانی شکاف وجود نداشته است

**آگهی مزایده شماره ۹۴**

موضوع مزایده فروش ۴۹ گروه از اقالم و تجهیزات مستعمل بلا استفاده در مجتمع های مس سرچشمه، شهرک بیک و سونگون شرکت ملی صنایع مس ایران در نظر دارد: ۴۹ گروه از اقالم و تجهیزات مستعمل بلا استفاده در مجتمع های مس سرچشمه، شهرک بیک و سونگون از طریق مزایده عمومی به انجام برساند. جهت سبب اطلاعات بیشتر به سایتها رسمی شرکت به آدرس های ذیل مراجعه شود.

www.nicico.com  
sarcheshmeh.nicico.com dargah.nicico.com

رابطه عمومی شرکت ملی صنایع مس ایران

**حجاج ایرانی اسماح هم از حج محروم شدند**

معان حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: سازمان حج و زیارت آمادگی کامل برای اعزام حجاج ایرانی متناسب با پروتکل‌های تدوین شده و با لحاظ با کمترین بلاسای حجاج را داشت اما این سرچشمه تشدید گزارش افراد اکبر برای حج، وزارت حج و عمره عربستان روز دوم ذی القعدة اعلام کرد که حج اسماح مانند سال گذشته فقط با حضور حجاج داخل و افراد مقیم داخل عربستان و تا سقف مشخص برگزار می‌شود.

او با بیان اینکه سازمان حج و زیارت بر اساس وظیفه ذاتی خود برنامه ریزی‌های لازم برای اعزام ایرانیان در حج ۱۴۰۰ را انجام داده بود، گفت: تمامی اقدامات بهم هماهنگی تدوین شد و سازمانها، آمادگی کامل دارند. تدوین پروتکل‌های بهداشتی، هماهنگی‌ها با وزارت بهداشت برای واکسیناسیون حجاج و... انجام گرفته بود و برای تمامی سازمانهای مربوط به اعزام حجاج از ایران آمادگی کامل داشتیم.

**تفکرانی واپس‌گرایانه تلاش می‌کند، زنان را حذف کند**

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، برای استمرار ارزش‌ها و هویت انقلاب اسلامی و ایرانی باید گفتگوی بین نسل را برقرار کنیم. این نگاه سنتی در ارتباط با دین، امروزه پاسخگو نیست.

به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در دومین دوره گفتگو های منطقه‌ای زنان در تهران گفت: جز گفتگو و تأمین فضای سالم برای انتخاب‌های آزاد جوانان راه دیگری نداریم. نمی‌توان به چنان چیزی در تحمیل کرد. با اجبار کاری از پیش نمی‌رود بلکه با اسل جوان باید با احترام متقابل، حفظ حرمت، آموزش درست و گرمات آسانی برخورد کرد که محور گفتگوی بین نسل ما همین مسائل است.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری گفت: بارها به امام گفتند نیازی نیست خانها در راضی‌ماینها حضور داشته باشند و مشکل شرعی دارد. در این‌ها تفاوت مجلس نیازی به حضور نماینده زنان نیست. درحالی که امام گفتند مشکل شرعی ندارد. زن‌ها در تمام مراحل حضور داشتند و حق تعیین سرنوشت دارند این نگاه پیشرو امام بود که جمهوری اسلامی را شکل داد.

**BLOOD DONATION**  
JUNE 14<sup>TH</sup> - 2020

**۲۴ خرداد روز جهانی اهدای خون**

یکی از روش‌های افزایش درآمد های غیر نفتی و رونق اقتصادی کشور، حضور در دستور کار بانک کشاورزی قرار داشته و می‌تواند گامی رو به جلو در مسیر استفاده بهینه از ظرفیت‌های بخش کشاورزی و راهکاری موثر در اشتغالزایی، حتی در مناطق محروم و اقلیم‌های نامساعد کشورمان باشد.

بخش بانک کشاورزی، با پرداخت تسهیلات کم بهره برای احداث توسعه گیخانه های گل شاخه بریده و کشت گسترده گل های دارویی و نیز حمایت مالی از صنایع وابسته به این محصول، نقش مهمی در افزایش کسب و کفی تولید این محصولات، تولید صادرات محور گل شاخه بریده و گیاهان دارویی، توسعه صنایع غذایی، بهداشتی، آرایشی و دارویی وابسته به آن داشته است. نگاه ویژه و حمایت از پرورش گل، به مثابه

**هم زمان با روز جهانی گل و گیاه  
حمایت بانک کشاورزی از پرورش گل**

**«گل عزیز است شمریدش صحبت»**

روز ۱۵ ژوئن در سراسر جهان به نام روز جهانی گل و گیاه نامگذاری شده و در تقویم کشورمان نیز، به دلیل اهمیت و جایگاه ویژه ی گل ها در فرهنگ، ادب و سنن ایرانی، این روز مقارن با ۲۵ خرداد ماه به همین عنوان نامیده شده است. از دیرباز، حضور گل بخشی جدایی ناپذیر از ادبیات، فرهنگ، آداب و سنن و جشن های ایرانی بوده است و حتی فرآورده های برگرفته از گل همچون کباب، حضور یابوس در فرهنگ ما دارد. همچنین تنوع اقلیمی کشورمان موجب شده تا شاهد رونق طیف گسترده ای از گل ها و گیاهان دارویی در جای جای ایران باشیم که کاربرد وسیعی در طب سنتی، صنایع دارویی و تهیه مواد آرایشی و بهداشتی دارند. صلابت اهمیت گل ها به همین جا ختم نمی شود و نقش رنگارنگ آن ها در تطبیق فضای روحی، سلامت روانی















